

RM Holding, Thy ApS

Oddesundvej 282
7760 Hurup Thy

CVR-nr. 38769367

Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2025

Rasmus Fink Højen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RM Holding, Thy ApS Oddesundvej 282 7760 Hurup Thy
Telefon	20773799
E-mail	rasmushojen@gmail.com
CVR-nr.	38769367
Stiftelsesdato	1. juli 2017
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Michael Galsgaard Rasmus Fink Højen
Revisor	REVIFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.203.768, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.746.800, og en egenkapital på kr. 3.016.285.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-14.516	-5.406
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.219.492	743.502
Andre finansielle indtægter		9.183	4.959
Andre finansielle omkostninger		-14.791	-6.483
Resultat før skat		1.199.368	736.572
Skat af årets resultat		4.400	3.146
Årets resultat		1.203.768	739.718
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	180.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.219.492	548.725
Overført resultat		-150.724	10.993
Resultatdisponering		1.203.768	739.718

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.020.822	2.001.330
Kapitalinteresser		29.777	9.777
Finansielle anlægsaktiver		3.050.599	2.011.107
Anlægsaktiver		3.050.599	2.011.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		316.600	376.690
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		279.800	212.344
Tilgodehavender		596.400	589.034
Likvide beholdninger		99.801	22.692
Omsætningsaktiver		696.201	611.726
Aktiver		3.746.800	2.622.833

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.810.822	1.751.330
Overført resultat		20.463	11.187
Udbytte for regnskabsåret		135.000	180.000
Egenkapital		3.016.285	1.992.517
Selskabsskat		231.400	196.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92	7.067
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		499.023	426.357
Kortfristede gældsforpligtelser		730.515	630.316
Gældsforpligtelser		730.515	630.316
Passiver		3.746.800	2.622.833
Gennemsnitligt antal ansatte	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
	kapital				
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.751.330	11.187	180.000	1.992.517
Betalt udbytte				-180.000	-180.000
Årets resultat	0	1.219.492	-150.724	135.000	1.203.768
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-160.000	160.000	0	0
Egenkapital 31. december 2024	50.000	2.810.822	20.463	135.000	3.016.285

Ved opgørelsen af reserven for nettoopskrivning efter indre værdi metode har selskabet anvendt samtidighedsprincippet og reduceret reserven med det afsatte udbytte pr. 31. december 2024 i datterselskabet. Generalforsamlingen i datterselskaberne afholdes først, hvorefter det afsatte udbytte i datterselskabet deklarerer inden generalforsamlingen i RM Holding, Thy ApS.

Noter

	2024	2023
1. Gennemsnitligt antal ansatte		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ansat to direktører som ikke oppebærer løn.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse udgør 231 t.kr.
